
◆予選（８月20日）

上溝南 14 ― 10

座間総合 10 ― 2
（5回コールド）

向上 11 ― 0
（3回コールド）

向上 2 ― 1

相模女子 8 ― 1

◆順位決定戦（８月21日）　座間総合Ｇ

座間総合 13 ― 0
（3回コールド）

座間総合 8 ― 7

◆決勝戦（８月21日）　座間総合Ｇ

向上 8 ― 0
（4回コールド）

＜順位＞

1位

2位

3位

4位

5位

6位

Ａブロック（光明相模原・伊志田・大和・上溝南）　座間総合Ｇ

令和3（2021）年度　北相地区高校女子ソフトボール大会
【８月20日・21日　座間総合Gほか】

座間総合

※光明相模原（棄権）　伊志田（棄権）

合同
（綾瀬・湘南台・鶴嶺）

大和

Ｂブロック（向上・合同・相模女子・座間総合）　向上Ｇ

相模女子

合同
（綾瀬・湘南台・鶴嶺）

相模女子

大和

上溝南

合同（綾瀬・湘南台・鶴嶺）

大和

相模女子

座間総合

上溝南

向上


